
                Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
                               ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “E.MAJORANA”  
                                         Via Nestore Mazzei snc – 87067 Corigliano Rossano (CS) 

                     Presidenza 0983.515689 – Uffici 0983.511085 – ITA 0983 512123 – IPA 0983 514437 

                                                                     Cod.Fisc.: 87002040787 

                                                   Sito Internet: www.iismajoranarossano.gov.it 

                                e-mail: csis064009@istruzione.it – PEC csis064009@pec.istruzione.it 

 

  

  

Prot. n. 10697                                                                                            Corigliano Rossano 24/10/2018 

 

 

                                               

                           All’U.S.R. per la Calabria 

 direzione-calabria@istruzione.it,                

Ambito Territoriale Prov.le  

usp.cs@istruzione.it,  

                  Alle Istituzioni Scolastiche  

       scuole.cs@istruzionew.it,  

All’Albo – Sito Web 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

      Visto l’art. 13 del D.P.R. n.209/87; 

visto l'art.25 del D.L.vo 165/2001;  

     visto il CCNL. 2016/18; 

visto il Calendario Scolastico Regionale per la Calabria a.s. 2018/2019; 

vista la delibera del Consiglio d’Istituto n.06 del 15/09/2018; 

 

DECRETA 

 

La chiusura degli Uffici amministrativi della scuola durante la sospensione delle attività didattiche 

nei seguenti giorni: 

       
NOVEMBRE 02 – 03  

DICEMBRE 24 – 31  

GENNAIO 05  

APRILE 20  

LUGLIO 20 – 27   

AGOSTO 03 – 10 – 14 – 16 – 17 – 24  

 
 

Si precisa che le ore di chiusura relative al personale ATA verranno restituite attraverso recupero o ferie   

secondo le esigenze organizzative della scuola e in conformità con la normativa vigente. 

         

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                         Dott.ssa Pina De Martino 
                                                                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                                                                                                                             ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs. 39/93 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzionew.it

